
HAWAIKI NUI VA'A 2018 du 31 octobre au 2 novembre 2018

Clas Cat Vaa Equipe Ile Clst Net Clst Net Clst Net

1 SH 76 Shell Vaa Tahiti 1 03:20:09 5 01:56:10 1 04:11:10 09:27:29
2 SH 32A Edt Va'a Tahiti 2 03:20:31 4 01:56:04 2 04:16:14 09:32:49 00:05:20
3 SH 6 Air Tahiti Va'a Tahiti 4 03:27:58 2 01:55:21 4 04:17:13 09:40:32 00:13:03
4 SH 360 Team Opt Tahiti 3 03:23:58 3 01:55:38 11 04:25:19 09:44:55 00:17:26
5 SH 41 Tamarii Cps Tahiti 8 03:32:14 1 01:54:55 5 04:17:51 09:45:00 00:17:31
6 SH 584 Po Pora Te Hoe Mamu Bora-Bora 7 03:31:26 12 01:59:42 3 04:16:32 09:47:40 00:20:11
7 SH 505 Paddling Connection Tahiti 6 03:30:56 6 01:57:45 8 04:21:15 09:49:56 00:22:27
8 SH 32B Edt Va'a Tahiti 5 03:29:30 14 01:59:53 6 04:20:34 09:49:57 00:22:28
9 SH 180 Hinaraurea Raiatea 10 03:38:07 10 01:59:31 7 04:21:09 09:58:47 00:31:18
10 SH 355 Ataiarapu Bora-Bora 14 03:40:15 8 01:58:43 9 04:24:31 10:03:29 00:36:00
11 SH 374 As Enviropol Tahiti 15 03:40:43 17 02:00:27 10 04:24:48 10:05:58 00:38:29
12 SH 901 Mauwii Va'a Nlle Caledonie 12 03:39:12 18 02:00:35 17 04:30:02 10:09:49 00:42:20
13 SH 717 Tupuai Hoe Tahiti 9 03:36:36 30 02:03:41 20 04:31:04 10:11:21 00:43:52
14 SH 603 Nuihau Huahine 21 03:45:10 9 01:59:29 13 04:27:48 10:12:27 00:44:58
15 SH 33 Arue Va'a Tahiti 24 03:46:52 7 01:58:26 14 04:28:55 10:14:13 00:46:44
16 SH 359 Pihaena Vaa Moorea 17 03:41:55 22 02:01:26 23 04:32:37 10:15:58 00:48:29
17 SH 134 Taatira A No Aimeho Nui Moorea 18 03:42:08 26 02:03:04 19 04:30:49 10:16:01 00:48:32
18 SH 171 A.S Hava'I Raiatea 11 03:38:54 31 02:04:12 24 04:33:13 10:16:19 00:48:50
19 SH 22 Pirae Va'a Tahiti 16 03:41:40 16 01:59:58 25 04:35:20 10:16:58 00:49:29
20 SH 146 Manihi Va'a Manihi 20 03:44:20 28 02:03:37 16 04:30:00 10:17:57 00:50:28
21 SH 177 Tamarii Faifaia Bora-Bora 19 03:43:52 43 02:08:34 12 04:26:18 10:18:44 00:51:15
22 SH 474 Toahiva Vaa Raiatea 26 03:47:26 27 02:03:17 15 04:29:05 10:19:48 00:52:19
23 SH 397 Interoute Vaa Tahiti 27 03:47:39 21 02:01:20 22 04:32:12 10:21:11 00:53:42
24 SH 609 Manutahi Tahiti 13 03:39:59 11 01:59:36 36 04:43:08 10:22:43 00:55:14
25 SH 532A Tamarii Povai Va'a Bora-Bora 23 03:46:15 19 02:00:54 26 04:36:33 10:23:42 00:56:13
26 SH 182 Te Ava Rua Raiatea 31 03:51:04 35 02:05:11 18 04:30:16 10:26:31 00:59:02
27 SH 80 Tamarii Anau Nui Bora-Bora 22 03:45:42 32 02:04:43 32 04:38:29 10:28:54 01:01:25
28 SH 689 Lanikai Canoe Club Hawaii 25 03:47:11 39 02:06:16 31 04:37:44 10:31:11 01:03:42
29 SH 447 St Regis Vaa Bora-Bora 36 03:54:23 13 01:59:51 28 04:37:01 10:31:15 01:03:46

CLASSEMENTS GENERAUX

SENIORS HOMMES

Etape 3
Cumul Ecart

Etape 1 Etape 2



HAWAIKI NUI VA'A 2018 du 31 octobre au 2 novembre 2018

Clas Cat Vaa Equipe Ile Clst Net Clst Net Clst Net

CLASSEMENTS GENERAUX
Etape 3

Cumul Ecart
Etape 1 Etape 2

30 SH 999 Matahere Vaa Tahiti 30 03:50:18 36 02:05:49 30 04:37:41 10:33:48 01:06:19
31 SH 70 Team Tumaraa Vaa Raiatea 35 03:54:01 29 02:03:40 27 04:36:56 10:34:37 01:07:08
32 SH 174 Tahaa Nui Tahaa 28 03:47:48 33 02:04:43 39 04:43:33 10:36:04 01:08:35
33 SH 537 Maharepa Va'a Moorea 29 03:48:45 42 02:07:52 33 04:40:44 10:37:21 01:09:52
34 SH 971 Rapa Nui Rapa Nui 32 03:51:38 34 02:04:46 34 04:42:05 10:38:29 01:11:00
35 SH 186 Haamene Vaa Tahaa 38 03:55:28 20 02:00:58 40 04:43:42 10:40:08 01:12:39
36 SH 142 Te Pae Tia Rangiroa 45 04:04:00 24 02:02:36 29 04:37:07 10:43:43 01:16:14
37 SH 84 Fare Rua Va'a Bora-Bora 42 04:00:09 23 02:01:40 35 04:42:30 10:44:19 01:16:50
38 SH 154 Bora Games Connection Bora-Bora 37 03:54:53 38 02:06:13 43 04:47:25 10:48:31 01:21:02
39 SH 328A Heelani Va'a Tahiti 39 03:59:13 25 02:02:45 45 04:49:25 10:51:23 01:23:54
40 SH 485 Le Tahaa Pearl Beach Vaa Tahaa 33 03:51:50 47 02:10:35 47 04:51:57 10:54:22 01:26:53
41 SH 23 Ihilani Vaa Tahiti 48 04:07:11 37 02:05:58 37 04:43:13 10:56:22 01:28:53
42 SH 29 Uscan Tahiti 47 04:04:26 46 02:09:08 38 04:43:25 10:56:59 01:29:30
43 SH 90 Tamarii Erai Vaa Rurutu 34 03:52:46 41 02:07:40 51 04:56:54 10:57:20 01:29:51
44 SH 356 Brasserie De Tahiti Tahiti 43 04:01:31 50 02:11:19 44 04:48:42 11:01:32 01:34:03
45 SH 18 Toahotu Commune Tahiti 49 04:09:20 40 02:07:05 42 04:46:00 11:02:25 01:34:56
46 SH 93 Tereva Tane Vaa Rairoa Rangiroa 40 03:59:22 49 02:11:17 48 04:53:26 11:04:05 01:36:36
47 SH 468 Mana Ura Hoe Tahiti 44 04:02:54 44 02:08:59 49 04:54:29 11:06:22 01:38:53
48 SH 83 Team Faauoo Vaa Huahine 41 04:00:01 58 02:18:55 46 04:50:37 11:09:33 01:42:04
49 SH 259 Ifremer Tahiti 52 04:15:49 51 02:11:52 41 04:45:51 11:13:32 01:46:03
50 SH 471 Team Four Seasons Bora Bora-Bora 46 04:04:11 52 02:12:55 53 04:59:30 11:16:36 01:49:07
51 SH 328B Heelani Va'a Tahiti 50 04:09:51 53 02:13:38 52 04:58:41 11:22:10 01:54:41
52 SH 611 Tia Ura Tahiti 54 04:16:04 54 02:13:53 56 05:06:34 11:36:31 02:09:02
53 SH 380 As Moana Nui Tu'Aro Tahiti 51 04:15:11 55 02:15:57 57 05:06:51 11:37:59 02:10:30
54 SH 789 Black Tiki Tahiti Tahiti 53 04:15:52 61 02:22:44 54 05:03:53 11:42:29 02:15:00
55 SH 95 Tu Moana Hoe Tahiti 56 04:21:25 56 02:16:28 58 05:12:32 11:50:25 02:22:56
56 SH 354 As Tuarua Va'a Huahine 55 04:17:57 60 02:20:05 61 05:21:52 11:59:54 02:32:25
57 SH 377 Tefana Va'a Tahiti 57 04:28:49 59 02:19:24 59 05:15:45 12:03:58 02:36:29
58 SH 548 Mato Ura Vaa Tahiti 58 04:31:02 57 02:17:19 60 05:19:24 12:07:45 02:40:16
59 SH 616 Canoe Kayak Cote De Lumiere France 59 04:46:58 62 02:30:08 62 05:52:31 13:09:37 03:42:08



HAWAIKI NUI VA'A 2018 du 31 octobre au 2 novembre 2018

Clas Cat Vaa Equipe Ile Clst Net Clst Net Clst Net

CLASSEMENTS GENERAUX
Etape 3

Cumul Ecart
Etape 1 Etape 2

60 SH 979 Brancaleone Team Italie 60 04:58:28 63 02:38:16 63 06:07:20 13:44:04 04:16:35
SH 679 Toa Enana Ua-Pou 15 01:59:55 21 04:32:01
SH 532B Tamarii Povai Va'a Bora-Bora 48 02:10:57 55 05:04:02
SH 777 Very Imposant Person (Vip) Tahiti 45 02:09:04 50 04:55:18



HAWAIKI NUI VA'A 2018 du 31 octobre au 2 novembre 2018

Clas Cat Vaa Equipe Ile Clst Net Clst Net Clst Net

CLASSEMENTS GENERAUX
Etape 3

Cumul Ecart
Etape 1 Etape 2

1 VH40 52V Tohivea Moorea 1 03:31:51 1 02:02:46 2 04:34:08 10:08:45
2 VH40 57V Toa Tai Vaa Tahiti 3 03:44:41 2 02:03:27 3 04:35:11 10:23:19 00:14:34
3 VH40 180V Hinaraurea Raiatea 4 03:47:24 7 02:09:33 1 04:27:29 10:24:26 00:15:41
4 VH40 60V Fare Ara Huahine 2 03:39:57 6 02:07:33 4 04:40:53 10:28:23 00:19:38
5 VH40 402V Mata Are Vaa Tahiti 5 03:48:54 5 02:07:22 6 04:54:14 10:50:30 00:41:45
6 VH40 306V Cmit Moana Va'a Tahiti 7 03:55:49 4 02:05:19 5 04:52:41 10:53:49 00:45:04
7 VH40 243A Air Tahiti Nui Tahiti 6 03:53:50 3 02:04:52 12 05:18:07 11:16:49 01:08:04
8 VH40 171V A.S Hava'I Raiatea 8 03:58:54 11 02:15:29 8 05:03:08 11:17:31 01:08:46
9 VH40 412V Te Ahi Toa Vaa Moorea 11 04:12:52 9 02:12:28 7 04:58:04 11:23:24 01:14:39
10 VH40 210V Banque Polynesie Tahiti 10 04:12:23 8 02:11:17 10 05:12:45 11:36:25 01:27:40
11 VH40 243B Air Tahiti Nui Tahiti 9 04:07:47 14 02:20:14 14 05:20:51 11:48:52 01:40:07
12 VH40 463V Team Adt Tahiti 14 04:25:58 12 02:18:28 9 05:07:19 11:51:45 01:43:00
13 VH40 577V Papeari Vaa Here Tahiti 12 04:19:45 10 02:15:08 13 05:19:20 11:54:13 01:45:28
14 VH40 484V Tamarii Taravao Tahiti 13 04:19:53 16 02:24:12 11 05:15:31 11:59:36 01:50:51
15 VH40 779V Team Faaa Vaa Tahiti 16 04:30:14 13 02:19:33 16 05:27:12 12:16:59 02:08:14
16 VH40 356V Brasserie De Tahiti Tahiti 15 04:27:32 15 02:23:28 15 05:26:42 12:17:42 02:08:57

VETERANS HOMMES



Hawaiki Nui Va'a 2018 du 31 octobre au 2 novembre 2018

Clas CAT VAA EQUIPE ILE CLAS NET CLAS NET CLAS NET

SH 76 SHELL VAA Tahiti 1 03:20:09 5 01:56:10 1 04:11:10 09:27:29

SH 32A EDT VA'A Tahiti 2 03:20:31 4 01:56:04 2 04:16:14 09:32:49 00:05:20

SH 6 AIR TAHITI VA'A Tahiti 4 03:27:58 2 01:55:21 4 04:17:13 09:40:32 00:13:03

SH 360 TEAM OPT Tahiti 3 03:23:58 3 01:55:38 11 04:25:19 09:44:55 00:17:26

SH 41 TAMARII CPS Tahiti 8 03:32:14 1 01:54:55 5 04:17:51 09:45:00 00:17:31

SH 584 PO PORA TE HOE MAMU Bora-Bora 7 03:31:26 12 01:59:42 3 04:16:32 09:47:40 00:20:11

SH 505 PADDLING CONNECTION Tahiti 6 03:30:56 6 01:57:45 8 04:21:15 09:49:56 00:22:27

SH 32B EDT VA'A Tahiti 5 03:29:30 14 01:59:53 6 04:20:34 09:49:57 00:22:28

SH 180 HINARAUREA Raiatea 10 03:38:07 10 01:59:31 7 04:21:09 09:58:47 00:31:18

SH 355 ATAIARAPU Bora-Bora 14 03:40:15 8 01:58:43 9 04:24:31 10:03:29 00:36:00

SH 374 AS ENVIROPOL Tahiti 15 03:40:43 17 02:00:27 10 04:24:48 10:05:58 00:38:29

SH 901 MAUWII VA'a Nouvelle Caledonie 12 03:39:12 18 02:00:35 17 04:30:02 10:09:49 00:42:20

SH 717 TUPUAI HOE Tahiti 9 03:36:36 30 02:03:41 20 04:31:04 10:11:21 00:43:52

SH 603 NUIHAU Huahine 21 03:45:10 9 01:59:29 13 04:27:48 10:12:27 00:44:58

SH 33 ARUE VA'A Tahiti 24 03:46:52 7 01:58:26 14 04:28:55 10:14:13 00:46:44

SH 359 PIHAENA VAA Moorea 17 03:41:55 22 02:01:26 23 04:32:37 10:15:58 00:48:29

SH 134 TAATIRA A NO AIMEHO NUI Moorea 18 03:42:08 26 02:03:04 19 04:30:49 10:16:01 00:48:32

SH 171 A.S HAVA'I Raiatea 11 03:38:54 31 02:04:12 24 04:33:13 10:16:19 00:48:50

SH 22 PIRAE VA'A Tahiti 16 03:41:40 16 01:59:58 25 04:35:20 10:16:58 00:49:29

SH 146 MANIHI VA'A Manihi 20 03:44:20 28 02:03:37 16 04:30:00 10:17:57 00:50:28

SH 177 TAMARII FAIFAIA Bora-Bora 19 03:43:52 43 02:08:34 12 04:26:18 10:18:44 00:51:15

SH 474 TOAHIVA VAA Raiatea 26 03:47:26 27 02:03:17 15 04:29:05 10:19:48 00:52:19

SH 397 INTEROUTE VAA Tahiti 27 03:47:39 21 02:01:20 22 04:32:12 10:21:11 00:53:42

SH 609 MANUTAHI Tahiti 13 03:39:59 11 01:59:36 36 04:43:08 10:22:43 00:55:14

SH 532A TAMARII POVAI VA'A Bora-Bora 23 03:46:15 19 02:00:54 26 04:36:33 10:23:42 00:56:13

SH 182 TE AVA RUA Raiatea 31 03:51:04 35 02:05:11 18 04:30:16 10:26:31 00:59:02

SH 80 TAMARII ANAU NUI Bora-Bora 22 03:45:42 32 02:04:43 32 04:38:29 10:28:54 01:01:25

SH 689 LANIKAI CANOE CLUB Hawaii 25 03:47:11 39 02:06:16 31 04:37:44 10:31:11 01:03:42

SH 447 ST REGIS VAA Bora-Bora 36 03:54:23 13 01:59:51 28 04:37:01 10:31:15 01:03:46

SH 999 MATAHERE VAA Tahiti 30 03:50:18 36 02:05:49 30 04:37:41 10:33:48 01:06:19

SH 70 TEAM TUMARAA VAA Raiatea 35 03:54:01 29 02:03:40 27 04:36:56 10:34:37 01:07:08

SH 174 TAHAA NUI Tahaa 28 03:47:48 33 02:04:43 39 04:43:33 10:36:04 01:08:35

SH 537 MAHAREPA VA'A Moorea 29 03:48:45 42 02:07:52 33 04:40:44 10:37:21 01:09:52

SH 971 RAPA NUI Rapa Nui 32 03:51:38 34 02:04:46 34 04:42:05 10:38:29 01:11:00

SH 186 HAAMENE VAA Tahaa 38 03:55:28 20 02:00:58 40 04:43:42 10:40:08 01:12:39

SENIORS HOMMES

Classements GENERAL
Etape 1 Etape 2 Etape 3 cumul Ecart

Page 5 de 9



Hawaiki Nui Va'a 2018 du 31 octobre au 2 novembre 2018

Clas CAT VAA EQUIPE ILE CLAS NET CLAS NET CLAS NET

Classements GENERAL
Etape 1 Etape 2 Etape 3 cumul Ecart

SH 142 TE PAE TIA Rangiroa 45 04:04:00 24 02:02:36 29 04:37:07 10:43:43 01:16:14

SH 84 FARE RUA VA'A Bora-Bora 42 04:00:09 23 02:01:40 35 04:42:30 10:44:19 01:16:50

SH 154 BORA GAMES CONNECTION Bora-Bora 37 03:54:53 38 02:06:13 43 04:47:25 10:48:31 01:21:02

SH 328A HEELANI VA'A Tahiti 39 03:59:13 25 02:02:45 45 04:49:25 10:51:23 01:23:54

SH 485 LE TAHAA PEARL BEACH VAA Tahaa 33 03:51:50 47 02:10:35 47 04:51:57 10:54:22 01:26:53

SH 23 IHILANI VAA Tahiti 48 04:07:11 37 02:05:58 37 04:43:13 10:56:22 01:28:53

SH 29 USCAN Tahiti 47 04:04:26 46 02:09:08 38 04:43:25 10:56:59 01:29:30

SH 90 TAMARII ERAI VAA Rurutu 34 03:52:46 41 02:07:40 51 04:56:54 10:57:20 01:29:51

SH 356 BRASSERIE DE TAHITI Tahiti 43 04:01:31 50 02:11:19 44 04:48:42 11:01:32 01:34:03

SH 18 TOAHOTU COMMUNE Tahiti 49 04:09:20 40 02:07:05 42 04:46:00 11:02:25 01:34:56

SH 93 TEREVA TANE VAA RAIROA Rangiroa 40 03:59:22 49 02:11:17 48 04:53:26 11:04:05 01:36:36

SH 468 MANA URA HOE Tahiti 44 04:02:54 44 02:08:59 49 04:54:29 11:06:22 01:38:53

SH 83 TEAM FAAUOO VAA Huahine 41 04:00:01 58 02:18:55 46 04:50:37 11:09:33 01:42:04

SH 259 IFREMER Tahiti 52 04:15:49 51 02:11:52 41 04:45:51 11:13:32 01:46:03

SH 471 TEAM FOUR SEASONS BORA Bora-Bora 46 04:04:11 52 02:12:55 53 04:59:30 11:16:36 01:49:07

SH 328B HEELANI VA'A Tahiti 50 04:09:51 53 02:13:38 52 04:58:41 11:22:10 01:54:41

SH 611 TIA URA Tahiti 54 04:16:04 54 02:13:53 56 05:06:34 11:36:31 02:09:02

SH 380 AS MOANA NUI TU'ARO Tahiti 51 04:15:11 55 02:15:57 57 05:06:51 11:37:59 02:10:30

SH 789 BLACK TIKI TAHITI Tahiti 53 04:15:52 61 02:22:44 54 05:03:53 11:42:29 02:15:00

SH 95 TU MOANA HOE Tahiti 56 04:21:25 56 02:16:28 58 05:12:32 11:50:25 02:22:56

SH 354 AS TUARUA VA'A Huahine 55 04:17:57 60 02:20:05 61 05:21:52 11:59:54 02:32:25

SH 377 TEFANA VA'A Tahiti 57 04:28:49 59 02:19:24 59 05:15:45 12:03:58 02:36:29

SH 548 MATO URA VAA Tahiti 58 04:31:02 57 02:17:19 60 05:19:24 12:07:45 02:40:16

SH 616 CANOE KAYAK COTE DE LUMIERE CKCL France 59 04:46:58 62 02:30:08 62 05:52:31 13:09:37 03:42:08

SH 979 BRANCALEONE TEAM Italie 60 04:58:28 63 02:38:16 63 06:07:20 13:44:04 04:16:35

SH 679 TOA ENANA Ua-Pou 15 01:59:55 21 04:32:01

SH 532B TAMARII POVAI VA'A Bora-Bora 48 02:10:57 55 05:04:02

SH 777 VERY IMPOSANT PERSON (VIP) Tahiti 45 02:09:04 50 04:55:18
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Hawaiki Nui Va'a 2018 du 31 octobre au 2 novembre 2018

Clas CAT VAA EQUIPE ILE CLAS NET CLAS NET CLAS NET

Classements GENERAL
Etape 1 Etape 2 Etape 3 cumul Ecart

1 VH40 52V TOHIVEA Moorea 1 03:31:51 1 02:02:46 2 04:34:08 10:08:45

2 VH40 57V TOA TAI VAA Tahiti 3 03:44:41 2 02:03:27 3 04:35:11 10:23:19 00:14:34

3 VH40 180V HINARAUREA Raiatea 4 03:47:24 7 02:09:33 1 04:27:29 10:24:26 00:15:41

4 VH40 60V FARE ARA Huahine 2 03:39:57 6 02:07:33 4 04:40:53 10:28:23 00:19:38

5 VH40 402V MATA ARE VAA Tahiti 5 03:48:54 5 02:07:22 6 04:54:14 10:50:30 00:41:45

6 VH40 306V CMIT MOANA VA'A Tahiti 7 03:55:49 4 02:05:19 5 04:52:41 10:53:49 00:45:04

7 VH40 243A AIR TAHITI NUI Tahiti 6 03:53:50 3 02:04:52 12 05:18:07 11:16:49 01:08:04

8 VH40 171V A.S HAVA'I Raiatea 8 03:58:54 11 02:15:29 8 05:03:08 11:17:31 01:08:46

9 VH40 412V TE AHI TOA VAA Moorea 11 04:12:52 9 02:12:28 7 04:58:04 11:23:24 01:14:39

10 VH40 210V BANQUE POLYNESIE Tahiti 10 04:12:23 8 02:11:17 10 05:12:45 11:36:25 01:27:40

11 VH40 243B AIR TAHITI NUI Tahiti 9 04:07:47 14 02:20:14 14 05:20:51 11:48:52 01:40:07

12 VH40 463V TEAM ADT Tahiti 14 04:25:58 12 02:18:28 9 05:07:19 11:51:45 01:43:00

13 VH40 577V PAPEARI VAA HERE Tahiti 12 04:19:45 10 02:15:08 13 05:19:20 11:54:13 01:45:28

14 VH40 484V TAMARII TARAVAO Tahiti 13 04:19:53 16 02:24:12 11 05:15:31 11:59:36 01:50:51

15 VH40 779V TEAM FAAA VAA Tahiti 16 04:30:14 13 02:19:33 16 05:27:12 12:16:59 02:08:14

16 VH40 356V BRASSERIE DE TAHITI Tahiti 15 04:27:32 15 02:23:28 15 05:26:42 12:17:42 02:08:57

VETERANS HOMMES
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Hawaiki Nui Va'a 2018 du 31 octobre au 2 novembre 2018

Clas CAT VAA EQUIPE ILE

1 200 000

780 000

490 000

340 000

250 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

60 000

60 000

60 000

60 000

60 000

SENIORS HOMMES

Ecart

Classements SENIORS HOMMES

cumul Prix

Page 8 de 9



Hawaiki Nui Va'a 2018 du 31 octobre au 2 novembre 2018

Clas CAT VAA EQUIPE ILE

500 000

200 000

100 000

50 000

50 000

Classements SENIORS HOMMES

cumul Ecart Prix

SENIORS HOMMES
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